
Nazwa przewoźnika
oraz adres

Usługi Transportowe Przewóz Osób i Ładunków Sławomir Bujak
Trzęsówka 12 36-106 Trzęsówka

ROZKŁAD stanowi załącznik

Nazwa linii Werynia - Kosowy przez: Kolbuszowa - Zapole - Trześń - Niwiska - Kosowy

/Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/

Numer linii i wariant               4 / wszystkie warianty / TAM

Rozkład ważny od 01.01.2022 do 31.12.2022

00272/1
 D
Zw

01273
 D
Zw

02274
 D
Zw

03275
 D
Zw

 Lp.  Km 1  Odl.  Nr  Przystanek# ! Nr przyst. Kat.dr.

01 0,000 2,800 1 Werynia I 42,45#o o! 1

02 2,800 0,894 2 Kolbuszowa ul. Ruczki Przystanek Dworcowy# ! 1

03 3,694 0,431 3 Kolbuszowa Plac Wolności 02# ! 1

04 4,125 0,471 4 Kolbuszowa Urzad Miasta# ! 12,23

05 4,596 1,567 5 Kolbuszowa Szpital# ! 09,24

06 6,163 0,647 6 Nowa Wieś# ! 10,21

07 6,810 1,548 7 Nowa Wieś# ! 07,22

08 8,358 1,232 8 Zapole 05,20# ! 05,20

09 9,590 0,849 9 Zapole 03,06# ! 03,06

10 10,439 1,161 10 Zapole 01,04# ! 01,04

11 11,600 1,829 11 Zapole 02,05# ! 02,05

12 13,429 0,576 12 Trześń Stadion 01,02# ! 01,02

13 14,005 0,723 13 Trześń 03,18# ! 03,18

14 14,728 1,137 14 Niwiska 08,19# ! 08,19

15 15,865 1,026 15 Niwiska Poczta 06,17# ! 06,17

16 16,891 1,195 16 Niwiska SKR 01,16# ! 01,16

17 18,086 0,812 17 Niwiska 04,15# ! 04,15

18 18,898 0,812 18 Niwiska 02,13# ! 02,13

19 19,710 1,195 19 Niwiska 04,15# ! 04,15

20 20,905 3,215 20 Niwiska SKR 01,16# ! 01,16

21 24,120 0,851 21 Hucina Trzy Krzyże 08,11# ! 08,11

22 24,971 1,127 22 Hucina 06,09# ! 06,09

23 26,098 1,674 23 Kosowy Owsianka 03,10# ! 03,10

24 27,772 2,228 24 Kosowy Szkoła 04,07# ! 04,07

25 30,000 25 Ługnica 02,05#p p! 02,05

26 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie# !

27 Czas przejazdu# !

28 Długość kursu (km)# !

29 30,000 Woj. podkarpackie - dł. odcinka# !

Numer kursu
Oznaczenia
Rodzaj kursu
Oznaczenie rodzaju usług

Godz. Godz. Godz. Godz.

06:00 07:50 14:10 15:45

06:03 07:53 14:13 15:48

06:07 07:57 14:17 15:52

06:09 07:59 14:19 15:54

06:11 08:01 14:21 15:56

06:13 08:03 14:23 15:58

06:14 08:04 14:24 15:59

06:16 08:06 14:26 16:01

06:17 08:07 14:27 16:02

06:19 08:09 14:29 16:04

06:21 08:11 14:31 16:06

06:24 08:14 14:34 16:09

06:25 08:15 14:35 16:10

06:27 08:17 14:37 16:12

06:29 08:19 14:39 16:14

06:31 08:21 14:41 16:16

06:33 08:23 14:43 16:18

06:35 08:25 14:45 16:20

06:37 08:27 14:47 16:22

06:38 08:28 14:48 16:23

< 08:31 14:51 16:26

< 08:32 14:52 16:27

< 08:34 14:54 16:29

< 08:37 14:57 16:32

| 08:40 15:00 16:35

20 25 25 25

00:38 00:50 00:50 00:50

20,905 30,000 30,000 30,000

? ? ? ?

Liczba wypisów do zezwolenia: 2
 
Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 2
 
 Dane osoby zarządzającej transportem: Sławomir Bujak

Oznaczenia

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Zw - komunikacja zwykła



Nazwa przewoźnika
oraz adres

Usługi Transportowe Przewóz Osób i Ładunków Sławomir Bujak
Trzęsówka 12 36-106 Trzęsówka

ROZKŁAD stanowi załącznik

Nazwa linii Werynia - Kosowy przez: Kolbuszowa - Zapole - Trześń - Niwiska - Kosowy

/Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/

Numer linii i wariant               4 / wszystkie warianty / POWRÓT

Rozkład ważny od 01.01.2022 do 31.12.2022

00276
 D
Zw

01277/1
 D
Zw

02278
 D
Zw

03279
 D
Zw

 Lp.  Km 1  Odl.  Nr  Przystanek# ! Nr przyst. Kat.dr.

01 0,000 2,228 1 Ługnica 02,05#o o! 02,05

02 2,228 1,674 2 Kosowy Szkoła 04,07# ! 04,07

03 3,902 1,127 3 Kosowy Owsianka 03,10# ! 03,10

04 5,029 0,851 4 Hucina 06,09# ! 06,09

05 5,880 3,215 5 Hucina Trzy Krzyże 08,11# ! 08,11

06 9,095 1,195 6 Niwiska SKR 01,16# ! 01,16

07 10,290 0,812 7 Niwiska 04,15# ! 04,15

08 11,102 0,812 8 Niwiska 02,13# ! 02,13

09 11,914 1,195 9 Niwiska 04,15# ! 04,15

10 13,109 1,026 10 Niwiska SKR 01,16# ! 01,16

11 14,135 1,137 11 Niwiska Poczta 06,17# ! 06,17

12 15,272 0,723 12 Niwiska 08,19# ! 08,19

13 15,995 0,576 13 Trześń 03,18# ! 03,18

14 16,571 1,829 14 Trześń Stadion 01,02# ! 01,02

15 18,400 1,161 15 Zapole 02,05# ! 02,05

16 19,561 0,849 16 Zapole 01,04# ! 01,04

17 20,410 1,232 17 Zapole 03,06# ! 03,06

18 21,642 1,548 18 Zapole 05,20# ! 05,20

19 23,190 0,647 19 Nowa Wieś# ! 07,22

20 23,837 1,567 20 Nowa Wieś# ! 10,21

21 25,404 0,471 21 Kolbuszowa Szpital# ! 09,24

22 25,875 0,431 22 Kolbuszowa Urzad Miasta# ! 12,23

23 26,306 0,894 23 Kolbuszowa Plac Wolności 02# ! 1

24 27,200 2,800 24 Kolbuszowa ul. Ruczki Przystanek Dworcowy# ! 1

25 30,000 25 Werynia I 42,45#p p! 1

26 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie# !

27 Czas przejazdu# !

28 Długość kursu (km)# !

29 30,000 Woj. podkarpackie - dł. odcinka# !

Numer kursu
Oznaczenia
Rodzaj kursu
Oznaczenie rodzaju usług

Godz. Godz. Godz. Godz.

06:55 | 14:50 15:50

06:58 < 14:53 15:53

07:01 < 14:56 15:56

07:03 < 14:58 15:58

07:04 < 14:59 15:59

07:07 08:02 15:02 16:02

07:08 08:03 15:03 16:03

07:10 08:05 15:05 16:05

07:12 08:07 15:07 16:07

07:14 08:09 15:09 16:09

07:16 08:11 15:11 16:11

07:18 08:13 15:13 16:13

07:20 08:15 15:15 16:15

07:21 08:16 15:16 16:16

07:24 08:19 15:19 16:19

07:26 08:21 15:21 16:21

07:28 08:23 15:23 16:23

07:29 08:24 15:24 16:24

07:31 08:26 15:26 16:26

07:32 08:27 15:27 16:27

07:34 08:29 15:29 16:29

07:36 08:31 15:31 16:31

07:38 08:33 15:33 16:33

07:42 08:37 15:37 16:37

07:45 08:40 15:40 16:40

25 20 25 25

00:50 00:38 00:50 00:50

30,000 20,905 30,000 30,000

? ? ? ?

Liczba wypisów do zezwolenia: 2
 
Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 2
 
 Dane osoby zarządzającej transportem: Sławomir Bujak

Oznaczenia

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Zw - komunikacja zwykła


